
 

 Zápis z výborové schůze ČRS z. s., MO Nymburk 

 

Z Á P I S 
z výborové schůze ČRS z. s., MO Nymburk, konané dne 

5.10. 2023 
Přítomni: 
Hrstka, Strnad, Trunecký, Hrábek, Šimáně, Šlanc, Rynekr, Kemr Jakub 

Omluven: Vetešník, Božek, Kemr Václav 

Za dozorčí komisi: Novák, Tykva, Dvořák 

Omluven:  
Hosté: 0 

 

Průběh jednání: 
 
Předseda MO: 

 přivítal přítomné členy výboru a zahájil schůzi 
 vyřídil pozdrav od hospitalizovaného jednatele p.Vetešníka 
 poděkoval členům výboru za správu webu a facebooku, za brigádní činnost, 

pravidelné krmení chovných rybníků, za měření Ph+O2 
 poděkoval Ottovi Hlaváčkovi za houževnatou a pravidelnou činnost RS, která je kolem 

našich revírů vidět 
 čekáme na přislíbenou kontrolu stavu a nacenění opravy komína na rybářské základně 

Nymburk 
 služební avia má novou STK 
 nová vyhláška od 1.1.2024 – zveřejněno na facebooku, dochází k úpravám, které se 

dotýkají rybolovu 
 proběhla akce „Rozloučení s prázdninami“ s letos rekordní účastí vč. účasti předsedy 

SÚS p.Dušana Hýbnera 
 podzimní soustředění mládeže proběhne tento víkend 6.10. – 8.10.2023 
 rybářské kroužky Nymburk a Sadská začínají dle zveřejněných informací na webu 

 
Hospodář: 

 výlovy 21.10.2023 – Zavadilka, Olšový 
 28.10.2023 – Jizbický 
 žádá o zkontaktování členů lovné čety, sraz tradičně v 7:00h na rybářské základně 
 příští týden proběhne nákup vaniček, prsaček, bund a gumovek 
 do Labe 21 byl vysazen kapr za dohledu předsedy SÚS 

 
 



 

Zápis z výborové schůze ČRS z. s., MO Nymburk 
 

Zástupce hospodáře: 
 není spokojen se zrušením určitých druhů RL, nelíbí se mu, že pro nečleny existuje 

pouze měsíční varianta 
 navrhuje upustit jezero Sadská o 5-10cm, způsob jak provést nepředstavil 
 doporučuje zajistit násady ryb pro rok 2024 již v tomto roce 
 

Hrábek: 
 od října začínají brigády na týdenní bázi, vždy v sobotu 
 probíhá oprava Jizbického rybníka svépomocí – výpusť, hráz, děkuje všem 

zúčastněným z řad brigádníků za pomoc 
 

Šimáně: 
 bez vstupů 

 
Šlanc: 

 prosí o zajištění tranzita na výlov 
 
Rynekr: 

 bez vstupů 
 
Kemr Jakub: 

 Došlá pošta: 
 ČRS z. s., SÚS: zúčtování členských známek za rok 2023 
 ČRS z. s., SÚS: zúčtování CS a CR povolenek za rok 2023 
 ČRS z. s., SÚS: informace o spuštění rezerv. Systému na HV 
 ČRS z. s., SÚS: žádanky o výdej známek a povolenek na rok 2024 
 ČRS z. s., SÚS: průběžná vyrozumění příkazce o kárných řízeních 
 Mikuláš Vazan: žádost o objednání celosvazové pstruhové povolenky na rok 

2024 
 info@wwwregistr.cz: podvodný email, fakturující neexistující prezentaci na 

webu, chodí každý rok 
 

 veškeré smlouvy může podepisovat pouze jednatel nebo předseda MO, nelze 
podepisovat v zastoupení – vratka smlouvy z SÚS na distribuci úhořího monté 

 přihlásil jsem naši MO na HV dne 16.11. od 10h 
 vypracoval a umístil do objektu a na vstupy objektu směrnici k užívání kamer se 

záznamem 
 je nutné připravit prostor na základně pro umístění tiskárny a notebooku, potřebné 

instalace provedu osobně 
 



 

 Zápis z výborové schůze ČRS z. s., MO Nymburk 

Rybářský Informační Systém (RIS): 
 2x urgováno dodání „ostrých“ přístupů do RIS, zatím přístupy od projektového 

vedoucího RISu p. Kočicy stále neobdrženy 
 je před námi obrovský kus práce s vložením dat do RIS, pokud neobdržíme přístupy do 

konce října 2023, nelze očekávat nasazení při prodeji povolenek pro rok 2024 
 je nutné určit role v RIS, vyčlenit a finančně ohodnotit zpracovatele, půjde o stovky 

hodin práce 
 

Novák Jiří (předseda DK): 
 zadržené povolenky odeslány na dotčené organizace 
 dne 5.10.2023 proběhla kontrola knihy jízd na avii 
 žádá o zaškolení dalšího pracovníka na měření pH a O2 
 

Různé: 
 Hrstka: je potřeba zprovoznit přítok/odtok RMV „Staré Labe“ v Nymburce. Voda je 

prorostlá vodní vegetací a již několik let nedochází k její průběžné výměně 
 
 
 
 

 
 

Kontrola úkolů: 
 
Trvalé úkoly: 

 Zajistit proškolení brigádníků se zásadami BOZP dle metodiky ČRS SÚS Praha. Školení 
bude provedeno vždy před zahájením pracovní činnosti a bude proveden zápis do 
presenční listiny. 
 zodpovědný: referenti brigád + člen výboru pověřený organizací 

 
 Správce revíru Jezero Sadská zajistí kontrolu a případnou likvidaci kadavérů, ryby 

nebudou a nesmí být ukládány do nádob na komunální odpad. 
 zodpovědný: všichni     

   
Stávající úkoly: 

 vypracovat směrnici k užívání bezpečnostního systému 
 zodpovědný: Jakub Kemr 
 termín: 21.7. 2023 
 stav: splněno 
 



 

Zápis z výborové schůze ČRS z. s., MO Nymburk 
 

Nové úkoly: 
 bez vstupů 
 

 

 
Příští schůze výboru se svolává na středu 

1. listopadu 2023 od 17:00 hod. 
 
 
 
 
 
V Nymburce 8.10. 2023                                                                                    zapsal: Kemr Jakub 
 


